
DODATEK č. 3  
ke smlouvě o poskytování bezpečnostní služby 

 

 č. 05-1666-0480 
 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 

Smluvní strany: 

 

Česká republika – Úřad práce České republiky 

Se sídlem:              Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7  

IČO:                      724 96 991  

Zastoupena:           Mgr. Martinem Horákem, ředitelem Krajské pobočky v Hradci Králové 

Kontaktní a fakturační adresa: Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Hradci Králové, Wonkova     

                                                1142/1 500 02 Hradec Králové 

Bankovní spojení:    ČNB, pobočka Hradec Králové, číslo účtu:xxx 

ID datové schránky: b45zphf 

Osoby oprávněné jednat v provozně technických záležitostech smlouvy: 

xxxx,  ředitel Kontaktního pracoviště Trutnov, xxx,   

e-mail: xxx 

xxx, ved. oddělení majetku a investic, xxx, mobil xxx 

e-mail:  xxx 

 

dále jen „objednatel“  

 

a  

 

PCO VIDOCQ s.r.o. 

Se sídlem: Milheimova 809, 530 02 Pardubice 

IČO: 429 37 591 

DIČ: CZ42937591 

Zastoupen: Robertem Flídrem na základě plné moci ze dne 3.4.2013 

Bankovní spojení a číslo účtu: Česká spořitelna, a.s., Pardubice, č.ú. xxx 

ID datové schránky: 9n6smt8 

společnost je zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C vložka1199 

 

dále jen „poskytovatel“ 
 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením článku X – 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ, bod 2 Smlouvy o poskytování bezpečnostní služby ze dne 30.11.2005,ve 

znění Dodatků č. 1 a 2,  tento Dodatek č. 3, který zní: 
 

 

1. Článek IV -  Cena prací a způsob placení se rozšiřuje o odst. č. 10 a 11, které zní: 

10) Smluvní cena služeb, sjednaná v obchodní smlouvě, se zvýší v případě, že na základě změny 

právních předpisů dojde k navýšení minimální mzdy, případně dalších složek mzdy. Zvýšení bude 

vypočteno tak, že procento navýšení smluvní ceny služeb bude odpovídat procentu navýšení 

minimální mzdy nebo její další složky. Navýšení nabyde platnosti a účinnosti dnem doručení 

písemného sdělení poskytovatele služeb, zaslaného objednavateli jako příloha obchodní smlouvy. 

Sdělení musí být doručeno objednavateli nejpozději do 30-ti kalendářních dnů od nabytí účinnosti 

změny právního předpisu.   



11) Smluvní cena služeb, sjednaná v obchodní smlouvě, se z důvodů uvedených v čl. IV, odst. 10. 

pro rok 2019 upravuje takto – celková fakturovaná měsíční cena za poskytované služby se od 

účinnosti tohoto dodatku navyšuje o 10%. K ceně se účtuje DPH dle platného právního předpisu. 
 
 

II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ   

 

Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, každý s platností originálu. Jeden výtisk obdrží objednatel 

a jeden poskytovatel. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnost 

nastává dnem 1.2 .2019.  

 

Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku, souhlasí s ním, 

jsou oprávněni k jeho podpisu. 

 

Podepsáno dne:      Podepsáno dne:    

 

 

 
              

 xxx                                                       xxx 

 
 


